
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Adela Demir Ndregjoni 30.07.2025 Ora 14:30

2 Adora Fatmir Berushi 30.07.2025 Ora 14:30

3 Albana Agim Kala 30.07.2025 Ora 14:30

4 Albana Gramoz Petrela 30.07.2025 Ora 14:30

5 Alda Nexhmedin Kuqi 30.07.2025 Ora 14:30

6 Aldona Shkelqim Çika 30.07.2025 Ora 14:30

7 Anila Skënder Gogaj 30.07.2025 Ora 14:30

8 Anisa Skënder Çullhaj 30.07.2025 Ora 14:30

9 Anita Sokrat Cjapi 30.07.2025 Ora 14:30

10 Anxhela Myrtezan Kokomeci 30.07.2025 Ora 14:30

11 Armando Rodolf Ranxha 30.07.2025 Ora 14:30

12 Belina Namik Murati 30.07.2025 Ora 14:30

13 Blerta Gëzim Bashaj 30.07.2025 Ora 14:30

14 Brunilda Sinan Kanani 30.07.2025 Ora 14:30

15 Burbuqe Ferit Gjona 30.07.2025 Ora 14:30

16 Dajana Gëzim Lanaj 30.07.2025 Ora 14:30

17 Denisa Yzeir Beqo 30.07.2025 Ora 14:30

18 Desentila Barjam Lleshi 30.07.2025 Ora 14:30

19 Desturjana Përparim Sado 30.07.2025 Ora 14:30

20 Diana Kasëm Kote 30.07.2025 Ora 14:30

21 Driola Xhaferr Ferko 30.07.2025 Ora 14:30

22 Edi Cvetko Shurbani 30.07.2025 Ora 14:30

23 Edisana Xhaferr Leka 30.07.2025 Ora 14:30

24 Elena Bardhyl Kërçova 30.07.2025 Ora 14:30

25 Emanuela Gjovalin Perkola 30.07.2025 Ora 14:30

26 Engi Kujtim Osmani 30.07.2025 Ora 14:30

27 Eniada Edmond Arapi 30.07.2025 Ora 14:30

28 Ensuela Muhamet Bregu 30.07.2025 Ora 14:30

29 Eralda Emri Noka 30.07.2025 Ora 14:30

30 Erinda Gëzim Halili 30.07.2025 Ora 14:30

31 Erinda Ermir Sula 30.07.2025 Ora 14:30

32 Eriona Fluturim Rrafmani 30.07.2025 Ora 14:30

33 Ermira Gjergj Mele 30.07.2025 Ora 14:30

34 Ersila Tefik Meçollari 30.07.2025 Ora 14:30

35 Ersilda Kasem Jonuzaj 30.07.2025 Ora 14:30

36 Esmeralda Petrit Morina 30.07.2025 Ora 14:30

37 Evdhoksia Gjergji Qendro 30.07.2025 Ora 14:30

38 Fatjona Frrok Kocli 30.07.2025 Ora 14:30

 Gjuhë Frënge

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara 

orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja 

dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Florina Kasem Çala 30.07.2025 Ora 14:30

40 Frida Gezim Miraka 30.07.2025 Ora 14:30

41 Gentjana Dalip Hykaj 30.07.2025 Ora 14:30

42 Ilirjana Gëzim Koçi 30.07.2025 Ora 14:30

43 Isuljana Baki Arapi 30.07.2025 Ora 14:30

44 Ixhlal Xhelal Bajraktari 30.07.2025 Ora 14:30

45 Jesmina Agim Rrilla 30.07.2025 Ora 14:30

46 Jonida Myrteza Tashi 30.07.2025 Ora 14:30

47 Klejdia Lefter Molla 30.07.2025 Ora 14:30

48 Kridens Edmond Laçi 31.07.2025 Ora 08:30

49 Ledi Skënder Zeli 31.07.2025 Ora 08:30

50 Ledjon Besim Fera 31.07.2025 Ora 08:30

51 Lejla Luan Bërxulli 31.07.2025 Ora 08:30

52 Lorena Pëllumb Bajaziti 31.07.2025 Ora 08:30

53 Lorenc Hysni Poka 31.07.2025 Ora 08:30

54 Malvina Gjetë Ruçi 31.07.2025 Ora 08:30

55 Marjana Bujar Çaushi 31.07.2025 Ora 08:30

56 Markela Qako Serani 31.07.2025 Ora 08:30

57 Mikela Arben Dervishaj 31.07.2025 Ora 08:30

58 Mirela Kadri Hasani 31.07.2025 Ora 08:30

59 Olekjana Qamil Hoxha 31.07.2025 Ora 08:30

60 Oneda Kujtim Rakipi 31.07.2025 Ora 08:30

61 Ortenca Dilaver Seitaj 31.07.2025 Ora 08:30

62 Pranvera Skënder Dulla 31.07.2025 Ora 08:30

63 Rovena Ramiz Pisha 31.07.2025 Ora 08:30

64 Sidorela Enver Groballi 31.07.2025 Ora 08:30

65 Silvana Fadil Mançellari 31.07.2025 Ora 08:30

66 Suela Apostol Vishocica 31.07.2025 Ora 08:30

67 Tizjana Arben Droboniku 31.07.2025 Ora 08:30

68 Ueda Eduart Shabani 31.07.2025 Ora 08:30

69 Vilma Vasil Myqelefi 31.07.2025 Ora 08:30

70 Violeta Gjergj Blinishta 31.07.2025 Ora 08:30

71 Xhana Arben Troplini 31.07.2025 Ora 08:30

72 Xhensila Neshat Faja 31.07.2025 Ora 08:30

73 Xhuljana Ndue Lami 31.07.2025 Ora 08:30

74 Zamira Myzafer Myftaraj 31.07.2025 Ora 08:30


